SANINDUSA Specchio Flow 47

Specchio Flow 47 - Zebrano

6427289 5604815896695

840

Descrizione Caratteristiche

- Con foro per rubinetto
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

470 mm
20 mm
840 mm
9.55 kg

Flow

Specchi
MDF idrorepellente; Vetro a specchio
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